平成24年6月18日

各  位

会 社 名 株式会社  プ レ ナ ス

代表者名 代表取締役社長 塩 井 辰 男

（コード番号：９９４５ 東証第一部）

問合せ先 経営管理室長 丸 山 俊 也

（ TEL：  ０９２－４５２－３６７８）

 株主優待制度の変更に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、株主優待制度の変更につき、下記のとおり決議いたしましたので

お知らせいたします。

記

１． 変更の理由

当社における、株主優待制度の現状と配当政策等を総合的に勘案した結果、株主優待制度の贈呈基準の

一部を変更させていただくことといたしました。

２． 変更の内容

変更前 変更後

(1) 対象となる株主様

毎年2月末日及び8月末日現在の株主名簿に

記載または記録された100株（1単元）以上を

保有されている株主様を対象といたします。

(2) 優待の内容

毎年2月末日及び8月末日の対象株主様に、

当社グループ店舗で使用可能な株主様限定の

『株主お買物優待券』を贈呈いたします。

（年2回）

(1) 対象となる株主様

毎年 2月末日現在の株主名簿に記載または記

録された100株（1単元）以上を保有されてい

る株主様を対象といたします。

(2) 優待の内容

毎年 2月末日の対象株主様に、当社グループ

店舗で使用可能な株主様限定の『株主お買物

優待券』を贈呈いたします。（年1回）

※ なお、保有株式数に応じた1回あたりの優待内容（100株以上1,000株未満の株主様は500円『株主

お買物優待券』5枚、1,000株以上の株主様は500円『株主お買物優待券』10枚）につきましては、

変更ございません。

３． 変更の時期

変更後の制度は、平成24年3月1日から始まる事業年度より適用いたします。

従いまして、次回の『株主お買物優待券』の贈呈につきましては平成25年2月末日現在の株主名簿に記

載または記録された100株（1単元）以上を保有されている株主様が対象となります。

以 上